CUTTING | [jmm»="=*uqjj|

WELDING ZINSER

since 18e8 | INMMan.._.cnsntll]

Ersatzteilliste Favorit |

231 6011-001

VL LE
TP T

Anderungen vorbehalten 2022-02

020-003.fif
ZINSER GmbH - Daimlerstr. 4 Kreissparkasse Goppingen Deutsche Bank Goppingen Geschaftsfuhrer:
73095 Albershausen - Gemany BLZ 610 500 00 BLZ 610 700 78 Ulrich Bock, Andreas Niklaus
Fon +49 (0)7161 5050-0 Konto 152 58 256 Konto 030 41 05 HRB Ulm 533273
Fax +49 (0)7161 5050-100 Swift-Code: GOPSDE6G Swift-Code: DEUTDESS610 USt-IdNr. DE813055989

info@zinser.de - www.zinser.de IBAN: DE45 6105 0000 0015 2582 56 IBAN: DE17 6107 0078 0030 4105 00 St.-Nr. 63002/80479



CUTTING
WELDING

SINCE 1898

ZINSER
..ol

Einzelteile

Bildnummer Artikelnummer Bezeichnung Beinhaltet in Baugruppe
1 235 6011-001 Gehause

2 235 6012-002 Waagrechtfiihrung B1
3 235 6011-003 Senkrechtfiihrung B1
4 235 6010-004 Brennerhalter B1
6 235 6010-020 Zahnstange waagrecht B1
7 235 6010-021 Zahnstange senkrecht B1
9 235 6500-072 Stellritzel B1
1 2356010-011 Bremsstdpsel B1
12 235 6010-012 Bremsschraube B1
13 050 3203-005 Tellerfeder 10x4.2x0.4x0.7 B1
15 234 6500-002 Motor mit Getriebe komplett (passed ab Baujahr Nr. 00/15/95)

15.1 235 6010-076 Getriebe (passed ab Baujahr Nr. 00/15/95)

15.2 235 6500-052 Motor (passed ab Baujahr Nr. 00/15/95)

235 6010-077 Motor (passed bis Baujahr Nr. 00/14/95)

17 2356010-015 Treibrad

18 2356010-016 Laufrad

20 050 1001-017 Zylinderschraube M4x30

21 235 6010-033 Distanzhiilse

23 050 0702-055 Flachkopfschraube M5x8

24 050 1401-001 Gewindestift M4x12 B1
25 050 1901-006 Sechskantmutter M4 B1
26 050 4101-019 Spannhiilse 4x28 B1
27 235 6010-083 Drehknopf B2
28 233 6010-011 Lenkrolle komplett

33 235 6010-026 Schwenkarm

34 235 6010-027 Rolle

35 050 0901-036 Senkschraube M8x25

36 235 6010-028 Rollenbolzen

37 235 6012-034 Hitzeschutz (Isoplan)

38 235 6012-035 Hitzeschild

40 235 6010-036 Deckblech

41 235 5250-108 Typenschild

42 060 0402-008 Anschlussnippel (Sauerstoff)

43 060 0402-013 Anschlussnippel (Gas)

44 235 6010-029 Fihrung

45 235 6010-085 Zirkelstange

47 235 6010-041 Stiftschraube

49 050 0708-003 Zylinder Schneideschraube BM3x8

50 235 6010-081 Zusatzgewicht B2
51 235 6010-082 Zirkelspitze B2
52 235 6010-032 Schild

53 050 4201-002 Kerbnagel 1.4x4

54 060 0400-003 Schlauchtiille (SST) B6xG1/4




CUTTING
WELDING

SINCE 1898

ZINSER
..ol

Bildnummer

Artikelnummer

Bezeichnung

Beinhaltet in Baugruppe

55 060 0400-002 Schlauchtille (Gas) B9xG3/8

56 060 0401-003 Uberwurfmutter C G1/4

57 060 0401-020 Uberwurfmutter C G3/8

58 235 6010-037 Isolierplatte

59 235 6010-084 Haltebiigel B2
61 050 1501-006 Fligelschraube M6x16 B1
65 285 0065-032 Netzkabel mit Stecker (5 m)

66 029 0008-003 Kabelverschraubung

71 050 1002-008 Zylinderschraube M5x16 B1
74 235 6010-070 Skalenschild

78 285 0182-001 Kohlenbiirste mit Feder

79 284 0183-002 Kohlenhalter

80 231 4010-001 Maschinenschneidbrenner komplett

107 234 6010-001 Panzerschlauch (SST) komplett

108 234 6010-012 Panzerschlauch (Gas) komplett

114 050 0110-052 Sechskantschraube M10x25

115 050 3501-007 Scheibe 10.5

132 285 0007-006 Drehknopf

135 235 7110-020 Kippschalter 2-polig

136 050 0701-005 Erdungsschraube M4x6

140 235 6010-200 Vorschubregelung

141 235 6010-101 Steckerleiste

142 265 1370-124 Potentiometer

143 235 5250-022 Umschalter 2-polig

144 234 6010-005 Elektroteile komplett (141/142/143)

194 235 6010-030 Drehfeder links

195 235 6010-031 Drehfeder rechts

197 235 6010-073 Isolierteil

198 040 1401-003 Kreuzgriff C50 B1
199 050 4101-010 Spannhlilse 3x18 B1
200 235 6010-009 Stellritzel B1
210 2356010-113 Laufschiene 1.0 m

215 235 6010-114 Laufschiene 1.5 m

220 2356010-115 Laufschiene 2.0 m

225 235 6010-116 Laufschiene 2.5 m

230

235 6010-117

Laufschiene 3.0 m




Baugruppen

CUTTING | [jmm»="=*uqjj|

WELDING ZINSER

since 18e8 | INMMan.._.cnsntll]

Bildnummer

Artikelnummer

Bezeichnung

Beinhaltet folgende Einzelteile:

B1

2336011-002

Brennerverstellung komplett

Nr. 2-4,6,7,9, 11-13, 24-26, 61, 71, 198-200

B2

2336010-001

Zirkeleinrichtung komplett

Nr. 27, 50, 51, 59




